关于召开青铜峡市调整征收农用地区片
综合地价成果听证会的公告

根据《自治区自然资源厅关于开展征收农用地区片综合地价调整工作的通知》（宁自然资发〔2024〕191号）文件精神，按照自治区自然资源厅的统一安排与部署，青铜峡市开展了辖区内征收农用地区片综合地价调整工作，为保障被征地群众合法权益、广泛征求社会各界意见和建议，根据《自然资源听证规定》，青铜峡市自然资源局拟对青铜峡市调整征收农用地区片综合地价成果举行公开听证，现将有关事项公告如下：
一、听证会时间：拟定于2025年6月19日上午9:30。
二、听证会地点：青铜峡市自然资源局3楼316会议室。
三、听证会内容：听取听证会议代表对青铜峡市调整征收农用地区片综合地价成果的意见、建议，并接受咨询。
四、参加听证会的人员：将邀请青铜峡市有关职能部门、各镇人民政府及辖区内集体经济组织村民代表、人大代表、政协委员等参加。
五、申请方式：凡拟申请参加听证会的人员和法人，请于2025年6月11日下午18：00时前持居民身份证原件或本单位营业执照（复印件）前往青铜峡市自然资源局提出申请，填写报名表。
六、听证会代表参加听证会注意事项：
1、听证会议代表应当准时参加听证会，迟到视为自动放弃听证权利，不得进入会场；
2、听证会议代表应当亲自参加听证，并有权对拟听证事项的必要性、可行性以及具体内容发表意见和质询，查阅听证纪要；
3、听证会议代表应当忠于事实，实事求是的反映所代表的公民、法人或者其他组织的意见；
4、遵守听证纪律，保守国家秘密，严禁在会场无理取闹、大声喧哗。
联系人：张琴琴
联系电话：19902635243
特此公告。

    青铜峡市自然资源局
　　                      2025年5月19日

青铜峡市调整征收农用地区片综合地价成果听证会申请登记表
	姓名

	出生年月

	性别

	学历

	身份证号码

	工 作
单 位

	职务

	通 讯
地 址

	邮编

	联 系
方 式
	移动电话

	电子邮箱

	何时参加过
何种听证会

	参加听证会关心的问题和建议

[bookmark: _GoBack]